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+- [ Dodavatel
ICo:4 4240104

FAKTURA

l---
IC

BOHUS SESTAK

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA

TeI: 0317 805241
Mail:

Banka : TATRA BA/ 294401 3062
Iban:SKB9 1100 0000 0029

Swift: TATRSKBX
72.03.2020
27.02.2020
27.02.2020

DIC:202266867 0
DPH: SK2 02266861 0
s.r.o.

Dat. splatno
Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI L]ST.

Cislo faktury: 2020001439
Cislo dod.listu: 221512

Konst. symbol: 0008
Cislo onieO3 4Tc-fL

(Odberatel-Ico : 37 91 1832
DIC: 202781'1192

IC DPH: 5K2027811192
SPECIALI ZOVANA NEMOCNICA
SV. SVORADA ZOBOR, N. 0.":KLASTORSKA 134
NITRA
949 BB

Dodan:

Id],ieh:
N]ZS]E UVEDENYCH. DRU.HOV.V HODNOTE

/ 7100
4401 3062

Forma uhr:
PP {p g }l l':t azc

a
PLU/EAN Nazov lovaru

Balenie - | J

1 2 [bDP]] ]

cMl- - ---t
IsDPIl I I Mnoz ll bDP]{ lt sDPI] l

I Sadzba DP]l:

8656

BB51

,,.,, , ' 8957

i,;.. 91il
80100

813 6i

BOB9

81 64

BB3O

8233i

B1i5

8304

Bi583

8 0171

8221

770 0,3100

B 0,3650

12 0,2100

6 0,2900

6 1.4833

6 1.1600

4B 0.0600

12 0.0833

1 6.8000

r50 0.2600

20 0,2183

42 0.1100

30 0,1650

t2 0,3300

15 0,3800

15,s000 18,6000

5,8400 1.0080

5,0400 6.0480

11,4000 20.8800

B, B99B 10.6800

6,9600 8.3520

2, BB00 3,4560

11,9928 21.6000

6,8000 8.1600

3,1200 3.1440

39,2940 41.1600

35.1000 42.8400

4.9500 5,9400

3.9600 4.1520

5.7000 6,8400

t 20.0r l

MUKA llRUBA lKG

I(OLAROVO DETSKA KRUPICA O.5I(G

SOL JEDTA JODOVANA 1I(G

10

B

t2

6

6

6

48

12

1

6

2A

42

30

L2

15

0,3120

0,4380

0,2520

0.3480

1,7800

1.3920

0.0120

0,1000

8.1600

0.3120

0.2620

0.2040

0.1980

0,3960

0,4560

50.000

16.000

24.000

60.000

6,000

6. 000

48.000

216.000

1.000

12.000

180,000

210,000

30 , 000

12,000

15,000

I]A}4ANEK DET.VYZIVA DIA JABIKOVA 19OG

HAJDUK D]A BROSI(YNA KOMPOT 66OG SKLO

I]AJDUK JABTKOVY KOMP.D]A 56OG

I]A},1E DIA DZEM MARI{ULOVY 2OG VANiCKA

NATUR MED VO VAN]CI(ACII 2OG

I,IANYA PAPR]KA SLADKA 1I{G

CBA OCOT 1L BI

HAME JEMNA I{YDINOVA PAST,]5G+3Ot

TATRANKY I.,lL]ECNE

CBA PISKOTY 12OG

ORAVAN VODA PERL. 5OOML

I'IANYA KqKAO 1OOG

Za sadzbu DPH: [ 20,00 % ]: 886.000 180.0366 216,0600

+'-

10:
20:

Zaklad I - t

0.00
0.00

180.04

DPH l-t
0.00
0.00

36.01

sDPH l
0. 00
0. 00

276 .05

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 %

Bon02 0.00 %

Zaklad dane
DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE

180.04 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

180.04 Eur
36.01 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

216.05 Eur

+

Mnoz . celkom:
Pocet paliet:

IdLieh:

ZAPIS: OR OKRESNY

886.000
38.080

SUD TRNAVA

---- + +

+:-.,..-,=.-


